
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRADA SISKA 

 
KLASA: 013-01/19-01/14 

URBROJ: 2176-01-01/01-19-99 

SISAK, 2. prosinca 2019. 

 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14) GRADSKO 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SISKA na sjednici održanoj 2. prosinca 2019. 

donijelo je 

 
 

RJEŠENJE 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA SISKA 

 
 
Na području Grada SISKA određuju se biračka mjesta: 

  
1. biračko mjesto broj                                              1. 

SISAK 

PROSTORIJE GRADSKE ČETVRTI CENTAR, IVANA MEŠTROVIĆA 32 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ULICA IVANA MEŠTROVIĆA 

 
2. biračko mjesto broj                                              2. 

SISAK 

PROSTORIJE DRUŠTVA GLUHIH I NAGLUHIH GRADA SISKA, TRG 22. LIPNJA 4B 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: TRG 22. LIPNJA, ULICA JURJA KRIŽANIĆA 

 
3. biračko mjesto broj                                              3. 

SISAK 

ZGRADA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE, S. I A. RADIĆA 36 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: RIMSKA ULICA 0-10 (PARNI), RIMSKA ULICA 1-11 (NEPARNI), ULICA ANTE 

STARČEVIĆA 0-20 (PARNI), ULICA ANTE STARČEVIĆA 1-19 (NEPARNI), ULICA IVANA 

KUKULJEVIĆA SAKCINSKOG, ULICA STJEPANA I ANTUNA RADIĆA 2-18 (PARNI), ULICA 

STJEPANA I ANTUNA RADIĆA 1-15 (NEPARNI) 

 
4. biračko mjesto broj                                              4. 

SISAK 

ZGRADA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE, S. I A. RADIĆA 36 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 



2 
 

SISAK: RIMSKA ULICA 12-18 (PARNI), RIMSKA ULICA 13-17 (NEPARNI), TRG LJUDEVITA 

POSAVSKOG, ULICA ANTE STARČEVIĆA 100-102 (PARNI), ULICA ANTE STARČEVIĆA 22-

54 (PARNI), ULICA ANTE STARČEVIĆA 21-43 (NEPARNI), ULICA FRANJE LOVRIĆA 0-30 

(PARNI), ULICA FRANJE LOVRIĆA 1-29 (NEPARNI), ULICA MATIJE GUPCA, ULICA 

STJEPANA I ANTUNA RADIĆA 21-31 (NEPARNI), ULICA STJEPANA I ANTUNA RADIĆA 

20-36 (PARNI), ULICA STJEPANA I ANTUNA RADIĆA 31A 

 
5. biračko mjesto broj                                              5. 

SISAK 

NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA VLADO GOTOVAC SISAK, RIMSKA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: FRANKOPANSKA ULICA, RIMSKA ULICA 20-100 (PARNI), RIMSKA ULICA 19-99 

(NEPARNI), TRG REPUBLIKE, ULICA ANTE STARČEVIĆA 56-98 (PARNI), ULICA ANTE 

STARČEVIĆA 45-69 (NEPARNI), ULICA FRANJE LOVRIĆA 32-74 (PARNI), ULICA FRANJE 

LOVRIĆA 31-57 (NEPARNI), ULICA FRANJE LOVRIĆA 57A, ULICA STJEPANA I ANTUNA 

RADIĆA 35-79 (NEPARNI), ULICA STJEPANA I ANTUNA RADIĆA 38-50 (PARNI) 

 
6. biračko mjesto broj                                              6. 

SISAK 

PROSTORIJE GRADSKOG DRUŠTVA CRVENOG KRIŽA SISAK, ULICA KRALJA 

TOMISLAVA 18 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: MIHANOVIĆEVA OBALA, ULICA BORISA BRNADA, ULICA JOSIPA RUNJANINA, 

ULICA LIPA, ULICA MARKA MARULIĆA, ULICA OLIVERA PÖTZLA 

 
7. biračko mjesto broj                                              7. 

SISAK 

PROSTORIJE ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE, UL. KRALJA TOMISLAVA 13 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ŠETALIŠTE VLADIMIRA NAZORA, TRG HRVATSKIH BRANITELJA, ULICA 

KRALJA TOMISLAVA, ULICA LJUDEVITA GAJA 

 
8. biračko mjesto broj                                              8. 

SISAK 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE, OKTAVIJANA AUGUSTA 3 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: TRG BANA JOSIPA JELAČIĆA, ULICA OKTAVIJANA AUGUSTA, ULICA SILVIJA 

STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA 

 
9. biračko mjesto broj                                              9. 

SISAK 

PROSTORIJE GRADSKE ČETVRTI ZELENI BRIJEG, FRANA KRŠINIĆA 19 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: KALNIČKA ULICA, ULICA BRAĆE ČULIG, ULICA FRANA KRŠINIĆA, 

ŽUMBERAČKA ULICA 

 
10. biračko mjesto broj                                              10. 

SISAK 

DJEČJI VRTIĆ PČELICA, UL. ANTUNA CUVAJA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 



3 
 

 

SISAK: ODVOJAK KRALJA ZVONIMIRA, ŠPORTSKA ULICA, ULICA ANTUNA CUVAJA, 

ULICA BARICE RAPIĆ, ULICA BISKUPA KVIRINA, ULICA DAVORINA PANČIĆA, ULICA 

DAVORINA TRSTENJAKA, ULICA JURICE KALCA, ULICA KRALJA ZVONIMIRA, ULICA 

MIHAJLA PUPINA, ULICA NIKOLE MIKCA, ULICA NIKOLE ŠIPUŠA, ULICA NIKOLE 

TESLE, ULICA STEVE ĆEVAPOVIĆA ĆEPE, ULICA VATROSLAVA JAGIĆA, ULICA 

VATROSLAVA LISINSKOG 

 
11. biračko mjesto broj                                              11. 

SISAK 

PROSTORIJE BIVŠE POSLOVNICE ALIANZ OSIGURANJE, MARIJANA CELJAKA 79 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ISTARSKA ULICA, PODRAVSKA ULICA, POKUPLJANSKA ULICA, POSAVSKA 

ULICA, PRIMORSKA ULICA, SLAVONSKA ULICA, ULICA ANTE TOPIĆA MIMARE, ULICA 

JOSE BUŽANA, ULICA MARIJANA CELJAKA 78-200 (PARNI), ULICA MARIJANA CELJAKA 

77-199 (NEPARNI), ULICA NADBISKUPA POSILOVIĆA, ULICA STJEPANA BEZUHA, ULICA 

VLAHE BUKOVCA 

 
12. biračko mjesto broj                                              12. 

SISAK 

OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR SISAK, ZAGREBAČKA 8A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: MIJE DOBRANIĆA, SPLITSKA ULICA, ULICA BERISLAVA PAVIČIĆA, ULICA 

DRAGE RADOVIĆA, ULICA ĐURE ČAUŠEVIĆA, ULICA IVE LASIĆA, ULICA IVE MAŽARA, 

ULICA STJEPANA ROŽANKOVIĆA 

 
13. biračko mjesto broj                                              13. 

SISAK 

OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR SISAK, ZAGREBAČKA 8A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ODRANSKA ULICA, ULICA DR. IVE BRODARCA, ULICA GRADA VUKOVARA, 

ZAGREBAČKA ULICA 

 
14. biračko mjesto broj                                              14. 

SISAK 

PROSTORIJE GRADSKE ČETVRTI ZELENI BRIJEG, FRANA KRŠINIĆA 19 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: CELJSKA, ODVOJAK IVE TURKALJA, TUROPOLJSKA ULICA, ULICA FERDE 

LIVADIĆA, ULICA GRADA DUBROVNIKA, ULICA IVE OGULINCA, ULICA IVE 

TURKALJA, ULICA LAVOSLAVA RUŽIČKE, ULICA MARTINA FILIPIĆA, ULICA MATIJE 

ŠIPRAKA, ULICA ŠTEFA KLARIĆA, ZAGORSKA ULICA 

 
15. biračko mjesto broj                                              15. 

SISAK 

OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR SISAK, ZAGREBAČKA 8A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: BITOLJSKA ULICA, BUZETSKA ULICA, TRAKOŠĆANSKA ULICA, ULICA ANTUNA 

AUGUSTINČIĆA, ULICA IVANA BAKRANA, ULICA SLAVE RAŠKAJ, ULICA VANJE 

RADAUŠA, VARAŽDINSKA ULICA 

 
16. biračko mjesto broj                                              16. 



4 
 

SISAK 

PROSTORIJE AMBULANTE, FERDE HEFELEA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: LONJSKA ULICA, ULICA BRAĆE LAČAN, ULICA FERDE HEFELEA, ULICA 

JANDRE ČIPORA, ULICA LJUBICE PAVIČIĆ, ULICA MARIJANA CELJAKA 2-76 (PARNI), 

ULICA MARIJANA CELJAKA 1-75 (NEPARNI) 

 
17. biračko mjesto broj                                              17. 

SISAK 

PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA VIKTOROVAC, PERIVOJ VIKTOROVAC BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: PERIVOJ VIKTOROVAC, ULICA DR. IVE PEDIŠIĆA, ULICA JOSIPA JURJA 

STROSSMAYERA 24-142 (PARNI), ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 23-83 

(NEPARNI), VINOGRADSKA ULICA 

 
18. biračko mjesto broj                                              18. 

SISAK 

STRUKOVNA ŠKOLA SISAK, LAĐARSKA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: KELTSKA ULICA, LAĐARSKA ULICA, OBALA RUĐERA BOŠKOVIĆA, ULICA 1. 

SVIBNJA, ULICA DR. IVE STIPČIĆA, ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 0-22 (PARNI), 

ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 1-21 (NEPARNI), ULICA JOSIPA SEVERA, ŽITNA 

ULICA 

 
19. biračko mjesto broj                                              19. 

SISAK 

STRUKOVNA ŠKOLA SISAK, LAĐARSKA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: TRG VERE GROZAJ, ULICA DR. SVEVLADA PERSOGLIE, ULICA HANIBALA 

LUCIĆA, ULICA HRVATSKIH DOMOBRANA 2-52 (PARNI), ULICA HRVATSKIH 

DOMOBRANA 1-37 (NEPARNI), ULICA IVANA MAŽURANIĆA, ULICA IVE ŠNIDARŠIĆA, 

ULICA PETRA HEKTOROVIĆA, ULICA STANKA VRAZA 

 
20. biračko mjesto broj                                              20. 

SISAK 

DJEČJI VRTIĆ TRATINČICA, NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG 23 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: 1. ODVOJAK NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG, 2. ODVOJAK NIKOLE ŠUBIĆA 

ZRINSKOG, ULICA EUGENA KVATERNIKA, ULICA HRVATSKIH DOMOBRANA 54-128 

(PARNI), ULICA HRVATSKIH DOMOBRANA 39-111 (NEPARNI), ULICA IVE 

LOVREKOVIĆA, ULICA JOSIPA PRŠE, ULICA NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG, ULICA PETRA 

BERISLAVIĆA, ULICA PETRA STEINBURGA, ULICA PETRA SVAČIĆA, ULICA PETRA 

ŠUBIĆA ZRINSKOG, ULICA ŽARKA MIHALJEVIĆA, ZIBELSKA ULICA 

 
21. biračko mjesto broj                                              21. 

SISAK 

RC ZIBEL - STARI OBJEKT (STOLNOTENISKA DVORANA), ULAZ IZ CESARČEVE 

ULICE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ULICA AUGUSTA CESARCA 0-100 (PARNI), ULICA AUGUSTA CESARCA 1-83 



5 
 

(NEPARNI), ULICA IVANA GUNDULIĆA, ULICA STIPE KEREPA 

 
22. biračko mjesto broj                                              22. 

SISAK 

OSNOVNA ŠKOLA VIKTOROVAC SISAK, ALEJA NARODNIH HEROJA 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ALEJA NARODNIH HEROJA, ULICA ANTE KOVAČIĆA 86, ULICA ANTE 

KOVAČIĆA 2-12 (PARNI), ULICA ANTUNA GRAHOVARA, ULICA ANTUNA GUSTAVA 

MATOŠA, ULICA AUGUSTA ŠENOE, ULICA JURE KAŠTELANA, ULICA TINA UJEVIĆA 

 
23. biračko mjesto broj                                              23. 

SISAK 

OSNOVNA ŠKOLA VIKTOROVAC SISAK, ALEJA NARODNIH HEROJA 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA, MARINA DRŽIĆA, ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA, 

ULICA DRAGE GERVAISA, ULICA FRANCEA PREŠERNA, ULICA GUSTAVA KRKLECA, 

ULICA IVE ANDRIĆA, ULICA MATE LOVRAKA, ULICA MIROSLAVA KRLEŽE, ULICA 

VLADIMIRA VIDRIĆA 

 
24. biračko mjesto broj                                              24. 

SISAK 

PROSTORIJE AMBULANTE, AUGUSTA CESARCA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ULICA AUGUSTA CESARCA 85-201 (NEPARNI), ULICA IVANE BRLIĆ 

MAŽURANIĆ, ULICA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 144-206 (PARNI), ULICA JOSIPA 

JURJA STROSSMAYERA 85-205 (NEPARNI) 

 
25. biračko mjesto broj                                              25. 

SISAK 

PROSTORIJE GRADSKE ČETVRTI GALDOVO, GALDOVAČKA ULICA 6 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: DESNI ODVOJAK RADNIČKE, GALDOVAČKA ULICA 0-74 (PARNI), GALDOVAČKA 

ULICA 1-75 (NEPARNI), LIJEVI ODVOJAK RADNIČKE, NERETVANSKA ULICA, POLJSKA 

ULICA, RADNIČKA ULICA, SAVSKA ULICA, ULICA PETRA PRERADOVIĆA 

 
26. biračko mjesto broj                                              26. 

SISAK 

OSNOVNA ŠKOLA GALDOVO, ULICA BREZOVIČKOG ODREDA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: BRIJUNSKA ULICA, KORNATSKA ULICA, LIČKA ULICA, MLJETSKA ULICA, 

ODVOJAK SKRADINSKE, PAKLENIČKA ULICA, PLITVIČKA ULICA, RISNJAK, 

SKRADINSKA ULICA, ULICA BRAĆE PERKOVIĆ, ULICA BREZOVIČKOG ODREDA, 

VELEBITSKA ULICA 

 
27. biračko mjesto broj                                              27. 

SISAK 

OSNOVNA ŠKOLA GALDOVO, ULICA BREZOVIČKOG ODREDA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: GALDOVAČKA ULICA 76-280 (PARNI), GALDOVAČKA ULICA 77-347 (NEPARNI), 



6 
 

HERCEGOVAČKA ULICA 

 
28. biračko mjesto broj                                              28. 

SISAK 

DRUŠTVENI DOM ( PROSTORIJE PRIJAŠNJEG MO GALDOVO KAPTOLSKO), 

VLADIMIRA LOGOMERCA 27 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: DESNI ODVOJAK SAVSKIH ŽRTAVA, OBALA TOME BAKAČA ERDÖDYJA, ULICA 

ANDRIJE MILČINOVIĆA, ULICA ANDRIJE PALMOVIĆA, ULICA BOŽIDARA ŠPIŠIĆA, 

ULICA DOBRIŠE CESARIĆA, ULICA DUBRAVKA PUKŠECA, ULICA FABIJANA KOVAČA, 

ULICA GRGE TUŠKANA, ULICA IVANA CANKARA, ULICA IVANA FISTROVIĆA, ULICA 

IVANA VONČINE, ULICA IVE RUKAVINE SIĐE, ULICA JANKA DUJAKA, ULICA JOSIPA 

PUPAČIĆA, ULICA MATIJE FINTIĆA, ULICA MIHOVILA PAVLEKA MIŠKINE, ULICA MIJE 

GORIČKOG, ULICA SAVSKIH ŽRTAVA, ULICA TOMAŠA GORIČANCA, ULICA 

VJENCESLAVA NOVAKA, ULICA VLADIMIRA LOGOMERCA, VATROGASNA ULICA 

 
29. biračko mjesto broj                                              29. 

SISAK 

PROSTORIJE  PRIJAŠNJEG MO CAPRAG, ANDRIJE HEBRANGA 25 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: CAPRAŠKA ULICA, ULICA ANDRIJE HEBRANGA, ULICA KNEZA TRPIMIRA 

 
30. biračko mjesto broj                                              30. 

SISAK 

PROSTORIJE MO IVAN BUIĆ, NINE MARAKOVIĆA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ULICA BOŽIDARA ADŽIJE, ULICA NINE MARAKOVIĆA, ULICA OGNJENA PRICE, 

ULICA OTOKARA KERŠOVANIJA, ULICA PAVLA MARKOVCA, ULICA VUJE BANJANINA 

 
31. biračko mjesto broj                                              31. 

SISAK 

PROSTORIJE DJ. VRTIĆA MASLAČAK, HRVATSKOG NARODNOG PREPORODA 33 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ULICA IVANA GORANA KOVAČIĆA, ULICA KNEZA DOMAGOJA 

 
32. biračko mjesto broj                                              32. 

SISAK 

NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA VLADO GOTOVAC - ODJEL CAPRAG, TRG 

HRVATSKE DRŽAVNOSTI 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: SLOVENSKI TRG, ULICA BRAĆE KAVURIĆ, ULICA HRVATSKOG NARODNOG 

PREPORODA 

 
33. biračko mjesto broj                                              33. 

SISAK 

OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA BOBETKO SISAK, MARIJANA CVETKOVIĆA 2 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: TRG HRVATSKE DRŽAVNOSTI, ULICA KNEZA BRANIMIRA, ULICA MARIJANA 

CVETKOVIĆA 



7 
 

 
34. biračko mjesto broj                                              34. 

SISAK 

DRUŠTVENI DOM MO IVAN BUIĆ, NINE MARAKOVIĆA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ULICA IVANA BUIĆA, ULICA JOSIPA KRAŠA, ULICA KATE PEJNOVIĆ, ULICA 

MAKSA CAJNERA, ULICA MILANA MAKANCA, ULICA MIRZETA KADIĆA, ULICA RADE 

KONČARA 

 
35. biračko mjesto broj                                              35. 

SISAK 

DOM INA RAFINERIJE NAFTE SISAK, ANTE KOVAČIĆA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: ŠKOLSKA ULICA, ULICA ANTE KOVAČIĆA 14A, ULICA ANTE KOVAČIĆA 14, 

ULICA MAKA DIZDARA 

 
36. biračko mjesto broj                                              36. 

SISAK 

DRUŠTVENI DOM, PROSTORIJE GRADSKE ČETVRTI CAPRAG ( PRIJAŠNJI MO 

EUGEN KVATERNIK), LASINJSKA UL 15 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SISAK: KUPSKA ULICA, LASINJSKA ULICA, ODVOJAK PETRINJSKE, PETRINJSKA ULICA, 

ULICA IVANA ZAJCA, ULICA IVE TIJARDOVIĆA, ULICA JOSIPA RAČIĆA, ULICA 

KREŠIMIRA BARANOVIĆA, ULICA LJUBE BABIĆA, ULICA MILANA STEINERA, ULICA 

MIROSLAVA KRALJEVIĆA, ULICA VJEKOSLAVA KARASA, ULICA VLADIMIRA BECIĆA 

 
37. biračko mjesto broj                                              37. 

SISAK 

MO CRNAC U ZGRADI BIVŠE PODRUČNE ŠKOLE BRAĆA BOBETKO, ULICA BRAĆE 

BOBETKO 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CRNAC: BRAĆE BOBETKO, SISAK: ULICA BRAĆE BOBETKO 

 
38. biračko mjesto broj                                              38. 

NOVO SELO 

PROSTORIJE U VATROGASNOM DOMU DVD-A MLADOST U NOVOM SELU, 

NOVOSELSKA ULICA 50 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVO SELO: ADAMA BOGIČEVIĆA, ANDRIJE LEROTIĆA, ANTE ADAMOVIĆA, JANKA 

RUPČIĆA, JOSIPA BOŽIČEVIĆA, NOVOSELSKA 

 
39. biračko mjesto broj                                              39. 

CAPRAŠKE POLJANE 

ROMSKA KUĆA, CAPRAŠKE POLJANE 54 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CRNAC: CAPRAŠKE POLJANE, PUT CAPR. POLJANE, SISAK: CAPRAŠKE POLJANE 

 
40. biračko mjesto broj                                              40. 

NOVO PRAČNO 



8 
 

PROSTORIJE OŠ I.K. SAKCINSKI, NOVO PRAČNO 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVO PRAČNO: ULICA NOVO PRAČNO 

 
41. biračko mjesto broj                                              41. 

HRASTELNICA 

DRUŠTVENI DOM MO HRASTELNICA, HRASTELNICA 85 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

HRASTELNICA: HRASTELNICA 

 
42. biračko mjesto broj                                              42. 

PALANJEK 

DRUŠTVENI DOM MO PALANJEK, PALANJEK BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PALANJEK: PALANJEK, PUT PALANJEK 

 
43. biračko mjesto broj                                              43. 

PRELOŠĆICA 

PROSTORIJE DVD PRELOŠĆICA, PRELOŠĆICA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PRELOŠĆICA: PRELOŠĆICA 

 
44. biračko mjesto broj                                              44. 

BUKOVSKO 

DRUŠTVENI DOM BUKOVSKO, BUKOVSKO 10 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BUKOVSKO: BUKOVSKO 

 
45. biračko mjesto broj                                              45. 

KOMAREVO 

DRUŠTVENI DOM MO KOMAREVO, GORNJE KOMAREVO 4 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DONJE KOMAREVO: D. KOMAREVO CESTA, ULICA DARKA KRČELIĆA, ULICA MATE 

BARIĆA, GORNJE KOMAREVO: G.KOMAREVO-CESTA, ULICA IGORA KOVAČIĆA 

 
46. biračko mjesto broj                                              46. 

BLINJSKI KUT 

DRUŠTVENI DOM BLINJSKI KUT, BLINJSKI KUT 34 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BLINJSKI KUT: BLINJSKI KUT-CESTA, ULICA IVICE JAJČINOVIĆA, ULICA MARIJANA 

LATINČIĆA, ULICA MATE DRAŽENOVIĆA 

 
47. biračko mjesto broj                                              47. 

MADŽARI 

DRUŠTVENI DOM MO MADŽARI-LETOVANCI, MADŽARI 30 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MADŽARI: MADŽARI 

 



9 
 

48. biračko mjesto broj                                              48. 
KLOBUČAK 

PROSTORIJE MO KLOBUČAK - KONTEJNER, KLOBUČAK BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KLOBUČAK: KLOBUČAK, ODVOJAK MADŽARI 

 
49. biračko mjesto broj                                              49. 

LETOVANCI 

DRUŠTVENI DOM ( PROSTORIJE PRIJAŠNJEG MO LETOVANCI), LETOVANCI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LETOVANCI: LETOVANCI 

 
50. biračko mjesto broj                                              50. 

ODRA 

DRUŠTVENI DOM MO ODRA, ODRA SISAČKA 38 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ODRA SISAČKA: DRUGI DESNI ODV., DRUGI LIJEVI ODV., ODRA-CESTA, ODV. STARO 

PRAĆNO, ODVOJAK-ŽABNO, PRVI DESNI ODV., PRVI LIJEVI ODV., TREĆI DESNI ODV. 

 
51. biračko mjesto broj                                              51. 

ŽABNO 

PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE BRAĆA RIBAR SISAK, PODRUČNA ŠKOLA ŽABNO 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ŽABNO: NOVA ULICA, ODRANSKA ULICA, ODVOJAK ŠUMSKE, POLJSKA ULICA, 

ŠUMSKA ULICA, ULICA HRVATSKIH BRANITELJA, ŽABENSKA ULICA 

 
52. biračko mjesto broj                                              52. 

GREDA 

PROSTORIJE O.Š. "SELA", PODRUČNI ODJEL GREDA, GREDA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GREDA: GREDA 

 
53. biračko mjesto broj                                              53. 

JAZVENIK 

DRUŠTVENI DOM "ČEŠKA BESEDA", JAZVENIK 7B 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JAZVENIK: JAZVENIK 

 
54. biračko mjesto broj                                              54. 

SELA 

OSNOVNA ŠKOLA SELA, SELA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SELA: 1. DESNI ODVOJAK ŠKOLSKE, 1. LIJEVI ODVOJAK ŠKOLSKE, 2. DESNI ODVOJAK 

ŠKOLSKE, 2. LIJEVI ODVOJAK ŠKOLSKE, 3. DESNI ODVOJAK ŠKOLSKE, GREDSKA, 

JAZVENSKI PUT, ODRANSKA, POLJSKA, RIBNJAČKA, RUŽMARINSKA, SISAČKA, 

SPORTSKA, ŠKOLSKA ULICA, ULICA STJEPANA HRVOIĆA-PEPE, VRTNA 

 
55. biračko mjesto broj                                              55. 



10 
 

STARA DRENČINA 

DRUŠTVENI DOM STARA DRENČINA, STARA DRENČINA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

STARA DRENČINA: STARA DRENČINA 

 
56. biračko mjesto broj                                              56. 

STARO PRAČNO 

DRUŠTVENI DOM STARO PRAČNO, STARO PRAČNO 10 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

STARO PRAČNO: DRENAČKI PUT, DRUGI DESNI ODV., DRUGI LIJEVI ODV., KUPSKA, 

PRVI DESNI ODVOJAK, PRVI LIJEVI ODV., STARO PRAČNO, TREĆI LIJEVI ODV. 

 
57. biračko mjesto broj                                              57. 

STUPNO 

DRUŠTVENI DOM MO STUPNO, STUPNO 58 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

STUPNO: STUPNO 

 
58. biračko mjesto broj                                              58. 

VUROT 

DRUŠTVENI DOM MO VUROT, VUROT 33A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VUROT: 1. ODVOJAK, 2.ODVOJAK, VUROT 

 
59. biračko mjesto broj                                              59. 

BUDAŠEVO 

DRUŠTVENI DOM MO BUDAŠEVO, TRG MARIJANA ŠOKČEVIĆA 3 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BUDAŠEVO: BIOKOVSKA ULICA, BRINJSKA ULICA, ĐAKOVAČKA ULICA, GOSPODSKA 

ULICA, IVE MIŠKULINA, MACE MEDARIĆ, MALO BUDAŠEVO, MOSTARSKA ULICA, 

PETRA I KATICE PAVLIĆ, POSAVSKA ULICA, STEVE BEREKA, STEVE MARKOVIĆA, 

ŠOKAČKA ULICA, TRG MARIJANA ŠOKČEVIĆA, ULICA PAVLA I MICE KOSTELAC, 

VELIKO BUDAŠEVO 

 
60. biračko mjesto broj                                              60. 

NOVO SELO PALANJEČKO 

DRUŠTVENI DOM MO NOVO SELO PALANJEČKO, NOVO SELO PALANJEČKO BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

NOVO SELO PALANJEČKO: KUTINSKA CESTA, NASELJE RADNIČKO, ODVOJAK MACE 

MEDARIĆ, PUT DEBELOM BRESTU, VUKOVARSKA 

 
61. biračko mjesto broj                                              61. 

TOPOLOVAC 

DRUŠTVENI DOM MO TOPOLOVAC, TRG HRVATSKIH DRAGOVOLJACA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

TOPOLOVAC: GORIČICA, HERCEGOVAČKA, JALŠEVAČKA ULICA, ODVOJAK OSTROVA, 

OSTROVO, SAJMIŠTE I, SAJMIŠTE II, SAMOSTALNOG VODA TOPOLOVAC, STARI 

TOPOLOVAC, TOPOLJAK, TRG HRVATSKIH DRAGOVOLJACA, VUJNOVIĆEVA ULICA 

 



11 
 

62. biračko mjesto broj                                              62. 
LUKAVEC POSAVSKI 

DRUŠTVENI DOM MO LUKAVEC POSAVSKI, LUKAVEC POSAVSKI 1C 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LUKAVEC POSAVSKI: LUKAVEC POSAVSKI 

 
63. biračko mjesto broj                                              63. 

GUŠĆE 

MO GUŠĆE U ZGRADI DVD GUŠĆE, GUŠĆE 105 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GUŠĆE: GUŠĆE 

 
64. biračko mjesto broj                                              64. 

ČIGOĆ 

PROSTORIJE DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA ČIGOĆ, ČIGOĆ 16 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČIGOČ: ČIGOČ 

 
65. biračko mjesto broj                                              65. 

KRATEČKO 

DRUŠTVENI DOM MO KRATEČKO, KRATEČKO 96 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRATEČKO: KRATEČKO 

 
66. biračko mjesto broj                                              66. 

MUŽILOVČICA 

VATROGASNI DOM MUŽILOVČICA, MUŽILOVČICA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MUŽILOVČICA: MUŽILOVČICA 

 
67. biračko mjesto broj                                              67. 

SUVOJ 

DRUŠTVENI DOM (PROSTORIJE PRIJAŠNJEG MO SUVOJ), SUVOJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SUVOJ: SUVOJ 

 
68. biračko mjesto broj                                              68. 

LONJA 

PROSTORIJE U PODRUČNOJ ŠKOLI LONJA, LONJA BB 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LONJA: LONJA 

 
69. biračko mjesto broj                                              69. 

SVINJIČKO 

PROSTORIJE MO VELIKO SVINJIČKO U PODRUČNOJ ŠKOLI, VELIKO SVINJIČKO 

105 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VELIKO SVINJIČKO: VELIKO SVINJIČKO 



12 
 

 
70. biračko mjesto broj                                              70. 

STARO SELO 

KUĆA MILOŠA ĐUKIĆA, STARO SELO 61 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

STARO SELO: ČAKALE, KLJAIĆI, STARO SELO-CESTA, TRNJANI 

 
 
 
 

 
 

Predsjednica 
Lucijana Vukelić, v.r. 

 

 
 

 


